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REPUBM KA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI'S
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 675 Prot. Berat, mé &/ L& 2022
Lénda: Kéddose pér alishim publik

AGJENCISE .‘il!’I‘l"ﬁ'l'f—"R()R_I*‘. TE KADASTRES
TIRANI

BASHKISE BERAT

Drejloria e Vendore Beral. né zbatim 1 VKM-s¢ nr. 827 daté 20.09.2020 ** Py péreaktimin ¢
rregullave t& hollésishme pér mivatimin ¢ dokumentit ¢ prondsisé. & objekteve pa titull
pronésic, trojeve 1€ tyre funksionale dbe (& onorreve nié pérdorim’. ka marré né shaqyrtim
kérkesén me nr.957 prot.daté 20.10.2020 plotsuar nea subjekti /. Bujar [braim Haxhisalo
dhe dy bashképronaré. Nea procesyerbali verifikimit né terren nrA48.daté 25.01.2022 rezulton
se objekti ndodhet me kéto & dhspg:

o /K. 8501, nr. pasuric 13/168/1

e Sipérfage parcelés nddriimore 364.7 m'

°  Sipertage ¢ bazés s¢ ndértimit 187.2 mr

e Numuiikateve | ki

e Pér banim
Pasurité kulitare;

e Veri nr.pasurie 137168.90()

o lug nrpasuric  15/868

e Lindje nr.pasuric 15/888.889

o Peréndim nr.pasuric 15 160.168.890
PEr sa mé sipér kérkoime (& & béhet alishinmi publik prane Drejtoris¢ sé Pérgjithshme 1@
ASHK-s€ kjo bazuar né pikin 22 (6 VIKVI- @ e, 827 daté 30.09.2020
©T¢ dhénat e kérkesés pér wiraiimin ¢ dekumertacionit ic Pronésise.si dhe ato (¢ evidentimii
ne terren.sipas genplanic e 16 gjithe elementit héhen publike Per 30.dité. né ambientet ¢
Hjesisé administrative ki vicidet pasiria. nc cmbientet ¢ Drejtorise Vendore 16 ASHK-s¢
Berat. si dhe né fagen =vriaie on-line. "
Ju liutemi kérkojnic nee anc fuci 10 njoftohenn pasi 1¢ ke mbaruar afishimi publik nése ka
ose Jo ankes kerkesa

Duke ju ralenderuar pér basiképunimin!



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: BERAT

QARKU: BERAT

BA SHKIA: BERAT
ZONAKADASTRALE: 8501
ADRESA E PASURISE: BARIKADE
INDEKSI I HARTES: BR-G-3

SHKALLA: 1:500
DATA: 16/02/2022

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 957
NR. PA SUR|SE: 16/168/1

019018942

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 364 7
PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =J0 PR, TE VET =J0
SIPERFAQF E BAZES SE NDERTIMIT = 187 2

POSEDUESE  BUJAR IBRAIM HAXHISALO

_ DHE 2 BASHKEPRONAR

KRGJ SH

T

x= 484823 £3
y=4E08442.31

X= 494912 £2
y= 4E08443 31

KUFITARET:

VERI NrPas 156/168.900
JUG NrPas 16/868
LINDJE NrPas 16/8688.889

PERENDIM NrPas 16/166.168.890

Legjenda

< Hyrje né objekt
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SEKTORI | HARTOGRAFISE:
GURAJ
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DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: OSIANA

SPECIALIST  DRITAN
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